
 

 
 
 
 
 



Paljon onnea Fuksi 2023!  
  
Oikein suuret onnittelut saamastasi opiskelupaikasta ja tervetuloa bioteknologian kiehtovaan 
ja jännittävään maailmaan! Tämä läystäke on tehty juuri teitä uusia opiskelijoita varten, jotta 
pääsette heti tutustumaan meihin tuutoreihin. Sen lisäksi olemme listanneet pari tärkeää ja 
hyödyllistä tietoa alkavia opintoja ja uutta elämäntilannetta ajatellen.  
 
Me tuutorit olemme täällä teitä varten. Opastamme teitä pääsemään opintojen alkuun, ja 
olemme teidän tukenne ja turvanne. Autamme parhaamme mukaan kaikissa mieltä 
painavissa asioissa, ja meidän avullamme pääsette takuulla jyvälle yliopistoelämästä. Älä siis 
epäröi olla meihin yhteydessä ennen opiskelujen alkua tai sen jälkeen!  
 
Facebookiin on tehty meille yhteinen ryhmä, ”Biopsin fuksit & tuutorit 2023 - 2024”, joten 
kipaisepa liittymässä sinne!  Sen avulla pääsette jo etukäteen tutustumaan uusiin 
opiskelijatovereihinne ja sieltä löytyy myös kootusti vinkkejä opiskelijaelämän aloittamiseen. 
Ryhmässä myös kokoamme ennen varsinaisten opintojen alkua WhatsApp-ryhmän 
helpompaa kommunikointia varten. Facebook-ryhmä on tarkoitettu sekä kandi- että 
maisterivaiheen fukseille, mutta WhatsApp-ryhmät ovat erikseen. Jos et kuitenkaan käytä 
Facebookia, mutta haluat pysyä ajan tasalla, laita viestiä Jesselle (0445413185) tai Selinalle 
(0405207454) niin lisätään sinut WhatsApp-ryhmään!  
 
 

Yleistä  
  
Asuminen  
Asuntomarkkinat käyvät kuumimmillaan kesän lopulla/alkusyksystä, joten hakekaa asuntoa 
heti opiskelupaikan saatuanne. Tampereen opiskelija-asuntoja löytää TOASilta ja POASilta, 
joten niille kannattaa ehdottomasti laittaa hakemus menemään välittömästi. POAS:lla 
asunnot jaetaan tarveharkinnan mukaan, mutta TOAS:lla asuntoihin jonotetaan (eli jos teet 
hakemuksen huomenna etkä tänään, niin saatat olla jonossa vaikka 50 sijaa alempana, siksi 
kannattaakin kipin kapin mennä laittamaan sinne edes jonkinlainen hakemus! Hakemusta voi 
muokata myöhemmin mieleisekseen). Yksityisiltäkin markkinoilta voi vilkaista asuntoja, 
esimerkiksi osoitteista Oikotie tai Vuokraovi.com.  
 
Tampereelta löytyy niin opiskelija- kuin yksityisiä asuntoja eri puolelta kaupunkia. Kaupin 
kampus tulee olemaan pääasiallinen opiskelupaikka, mutta osa opinnoista tapahtuu 
Hervannan kampuksella. Asuntoja voi metsästää näiden kampuksien lähistöiltä, ja meitä 
biopseja asustaakin niin keskustassa, Kalevassa, Ristinarkussa, Tammelassa, Kissanmaalla kuin 
Hervannassakin.   

  
Liikkuminen  
Tampereella liikkuminen on todella helppoa! Täältä löytyy hyvät kävely- ja pyöräilyreitit niin 
keskustan kupeesta, kuin vähän kauempaakin. Bussiyhteydet sekä ratikkalinjat palvelevat 
lähes joka puolella Tamperetta. Suosittelemme hankkimaan Tampereen bussikortin netistä 
osoitteesta joukkoliikenne.tampere.fi tai keskustan myyntipisteeltä (Palvelupiste Frenckell – 



varaudu jonoihin).  Bussikorttia tulet tarvitsemaan etenkin liikkuessasi Arvon ja Hervannan 
kampuksen väliä kesken koulupäivän. Sekä busseissa että ratikoissa voit nykyään maksaa 
kertamatkasi myös lähimaksuna, joten vähäiseen julkisen liikenteen kuluttamiseen 
bussikortin hankkiminen ei ole välttämätöntä. Suurelle julkisen liikenteen kuluttajalle 
bussikortti on kuitenkin todella kätevä, sillä ladatessasi kautta kortille, sinun ei tarvitse 
maksaa lipun hintaan lisättävää yömaksua. Tampereen kaupunkiliikenteen eli TKL:n Repa 
Reittiopas (https://reittiopas.tampere.fi) ja Nysse sovellus ovat erinomaisia työkaluja 
bussireittien selvittämiseen!  
  

Biopsi Ry  
Biopsi Ry on Tampereen yliopiston Bioteknologian opiskelijoiden ainejärjestö, eli juuri teidän 
uusi järjestönne! Biopsin tärkein tehtävä on ajaa meidän bioteknologian opiskelijoiden etuja 
ja oikeuksia, sekä järjestää vuoden mittaan jäsenistölleen erilaisia tapahtumia. Tulet varmasti 
olemaan paljon mukana ainejärjestötoiminnassa ja viralliseksi jäseneksi liittyminen tulee 
ajankohtaiseksi ensimmäisten viikkojen aikana. Rakkaan ainejärjestömme toimintaa voi 
seurata Instagramissa (@biopsiry), Facebookissa (Biopsi ry) ja nettisivuillamme 
https://biopsi.fi/. Nettisivuilta löytyy myös jäseneksi liittyminen -lomake, mutta se kannattaa 
täyttää vasta 1.8. jälkeen - näin vuosimaksua ei tule maksettua kahteen kertaan!  
  

TREY  
TREY on vuonna 2019 perustettu Tampereen yliopiston opiskelijoiden etu- ja palvelujärjestö, 
johon jokainen yliopiston perustutkinto-opiskelija kuuluu. TREYllä on jäseniä yhteensä noin 
18 000, jotka opiskelevat Tampereella, Turussa, Porissa ja Seinäjoella. Me kaikki 
muodostamme ylioppilaskunnan – TREYn.  
 
Ylioppilaskunnan organisaatiossa ylintä päätäntävaltaa käyttää jäsenistön keskuudesta joka 
toinen vuosi vaaleilla valittava edustajisto. Edustajisto nimeää hallituksen, joka käyttää 
hallinto- ja toimeenpanovaltaa. Päivittäisten palvelutoimintojen sekä pitkäaikaisen 
vaikuttamistyön toteuttamiseksi ylioppilaskunnassa työskentelee joukko asiantuntijoita ja 
toimistohenkilökuntaa.  
 
Tältä nettisivulta löytyy oikein hyödyllistä tietoa: https://trey.fi/jasenelle !  
  

Ohjeita ennen opiskelun alkua   
  

- Ota opiskelupaikka vastaan esim. Opintopolku.fi:ssä   
- Aktivoi yliopiston tuni-tunnukset sekä sähköposti osoitteesta https://id.tuni.fi.  
- Hae Tampereelta asuntoa ja täytä Kelan opintotukihakemus   
- Hanki TREYn opiskelijakortti (ohjeet ja tilauslomake löytyy seuraavan linkin takaa: 

https://trey.fi/jasenelle/jasenpalvelut/opiskelijakortti-ja-lukuvuositarra). Kortilla saa 
Tampereella paljon etuja ja se toimii kulkukorttina yliopiston tiloissa.   

- Liity ”Biopsin fuksit ja tuutorit 2023 - 2024” -Facebook -ja Whatsapp-ryhmiin!  
  

Opiskelu   
  

https://reittiopas.tampere.fi/
https://biopsi.fi/
https://trey.fi/jasenelle
https://id.tuni.fi/
https://trey.fi/jasenelle/jasenpalvelut/opiskelijakortti-ja-lukuvuositarra


Kaupin kampus ja Arvo   
Kaupin kampus sijaitsee aivan Tampereen yliopistollisen sairaalan eli TAYS:in kupeessa ja 
meidän opiskelurakennustamme kutsutaan Arvoksi. Arvolla opiskelevat Tampereen 
yliopiston puolelta bioteknologian ja biolääketieteen sekä lääketieteen ja terveystieteen 
opiskelijat, jotka muodostavat lääketieteen ja terveysteknologian tiedekunnan (MET). 
Kiinteistöä on laajennettu vuonna 2016, joten pääsemme nauttimaan uusista opiskelutiloista 
ja labroista. Lisäksi Arvolta löytyy opiskelijaravintola, sekä yliopiston kirjaston omatoimipiste, 
minne saa helposti tilattua muilta kampuksilta kirjoja. 
 
Arvon osoite on Arvo Ylpön katu 34 ja sinne pääsee helposti keskustasta esimerkiksi busseilla 
6, 11, 28 ja 90 (Perhetukikeskuksen pysäkki) tai ratikkalinjalla 1. Hervannasta pääsee bussilla 
38 (TAYS Arvo) sekä vaihtaen ratikkalinjoja linjalta 3 linjalle 1 pysäkillä 
Sammonaukio. Parhaat reitit bussilla kulkemiseen voi katsoa Repa Reittioppaasta. 
  

Varaslähtöpiknik  
Tuutorit järjestävät 20.8.2023 kello 15 alkaen, eli sunnuntaina päivää ennen koulun alkua, 
piknikin Sorsapuistossa. Tapahtuma on erittäin rento ja tarkoituksena onkin vain päästä vähän 
etukäteen tutustumaan toisiin fukseihin ja tuutoreihin. Piknik on myös oivallinen tilaisuus 
kysellä tuutoreilta mieltä askarruttavia kysymyksiä. Toivottavasti mahdollisimman moni 
pääsee paikalle! Tarkempi sijainti ilmoitetaan WhatsAppissa ja porukan tunnistaa 
violettihaalarisista tuutoreista. Huonon sään sattuessa pyrimme järjestämään hengailun 
jossain muualla.  
  

Ensimmäinen päivä   

 Kandidaatin tutkinnossa aloittavilla yliopistotaipale alkaa virallisesti 

maanantaina 21.8.2023 klo 12 Arvo-rakennuksen pääaulassa.  Maisterin tutkinnossa 

aloittavilla opiskelutaipale alkaa maanantaina 21.8.2023 klo 14 myös Arvo-rakennuksen 

pääaulassa. Tästä linkistä kannattaakin käydä kurkkaamassa ennen ensimmäistä päivää tarkat 

aikataulut.   

 

Violettihaalarisia tuutoreita on ohjaamassa teitä oikeaan paikkaan, ei siis huolta!  

Ensimmäiset viikot/Orientaatioviikot  
Ensimmäisille viikoille tuutorit ovat porukalla suunnitelleet useita eri tapahtumia, joten 
kannattaa varata aikaa runsaalle ja monipuoliselle ohjelmalle. Luvassa on muun muassa 
Tampere-kierrosta, aloitussaunaa sekä hengailua ja tutustumista erilaisten illanviettojen 
merkeissä. Tuutorien järjestämien orientointipäivien aikana kierretään yhdessä Kaupin 
kampuksen lisäksi myös Hervannan kampus, jotta paikat tulevat varmasti tutuksi.   
 
Alustava ensimmäisen viikon aikataulu löytyy tämän läystäkkeen lopusta. Tulevien viikkojen 
aktiivisesti päivittyvä aikataulu tullaan jakamaan teille opintojen alettua.   
Ensimmäisen opiskeluviikon aikana on pakollisia orientoivia opintoja (BBT.001 Orientoivat 
opinnot), joissa teidät opastetaan hyvin alkuun yliopisto-opinnoissa. Heti alkuun luvassa on 
pakollisina opintoina kandifukseille BBT.006 Solut ja BBT.002 Laboroinnin 
perusteet.  Lisätietoa kursseista löytyy yliopiston opiskelijan oppaasta, osoitteesta 

https://www.tuni.fi/fi/opiskelijan-opas/kasikirja/uni/opintojen-aloitus/tutkinto-ohjelmakohtainen-orientaatio/bioteknologian-ja-biolaaketieteen-tekniikka-luk-fm-orientaatio


https://www.tuni.fi/opiskelijanopas. Kohdasta opetussuunnitelmat, Tampereen yliopisto, voi 
hakea vaikka BTK-alkuisella kurssitunnuksella. Kursseille voit ilmoittautua näin:  

a. Aktivoi tuni-tunnuksesi ja tuni-sähköpostisi osoitteessa https://id.tuni.fi/.  

• Kirjaudu Sisuun osoitteessa https://sis-tuni.funidata.fi/. Käytä kirjautumisessa 
HAKA-kirjautumista ja valitse organisaatioksesi Tampereen korkeakoulut. Luo 
Sisussa oma HOPS (Henkilökohtainen OPiskeluSuunnitelma), minkä jälkeen voit 
ilmoittautua ensimmäisille kursseillesi.   

• Lisäohjeita löytyy opiskelijan oppaasta 
https://www.tuni.fi/opiskelijanopas/tampereen-yliopiston-opiskelijan-
opas/opintojen-suunnittelu-ja-sisu-info.  

o Mikäli kurssi-ilmoittautuminen ei onnistu tai SISU tuntuu hankalalta, kannattaa 
rohkeasti kysäistä tuutoreilta neuvoa!  

  
HUOM! Laboroinnin perusteet -kurssiin liittyen tässä vielä lyhyt muistilista asioista, joita 
tulet tarvitsemaan heti ensimmäisellä labrakurssilla:   

• Sisäkengät  

• Kenkien tulee olla puhtaat (voi olla myös vanhat puhdistetut) ja pysyä 
hyvin jalassa. Suositeltavaa on myös, että kengät eivät ole liukkaat tai 
kankaiset ja ne saa tarvittaessa otettua nopeasti pois.   

• A4-vihko, mieluiten nidottu, mutta jokin muukin vihko käy kyllä.  

• Ohut permanenttitussi  

• Labratakit saatte käyttöön yliopiston puolesta.  
Huomioithan vielä, että toisin kuin monilla muilla yliopistokursseilla, laboratoriokursseilla 
on pakollinen läsnäolo. Myös solut kurssin pienryhmätapaamiset ja pohdintaseminaarit ovat 
läsnäolopakollisia.  
Jos sinulla on aikaisempia opintoja, ota yhteyttä opintokoordinaattori Riitta Aallokseen 
(riitta.aallos@tuni.fi) tai tutkinto-ohjelman johtajaan Vesa Hytöseen (vesa.hytonen@tuni.fi). 
He hoitavat uusien opiskelijoiden hyväksilukemisasiat. Toki niitä ehtii hoitaa myös 
ensimmäisinä päivinä.  
  

Ensimmäinen vuosi   
Ensimmäisen vuoden aikana opintoja tulee olemaan niin Arvon kuin Hervannan kampuksella. 
Hervannan kampus sijaitsee aivan Hervannan sydämessä ja siellä pääsee helposti 
tutustumaan teekkarimaailmaan opiskelun ja huvin merkeissä. Kaikki tuutorit ja muut 
vanhemmat opiskelijat osaavat auttaa teitä Hervannan kurssitarjonnan kanssa, joten 
pyytäkää rohkeasti apua!  
 
Ainejärjestömme Biopsi järjestää ympäri vuoden erilaista toimintaa, johon Biopsin jäsenet 
ovat aina tervetulleita. Jotta pääset osalliseksi Biopsin kaikkiin tapahtumiin, suosittelemme 
liittymään Biopsin jäseneksi ja maksamaan pienoisen jäsenmaksun. Biopsilla on Arvolla 
kerhohuone eli Kerhis, jonne kaikilla bioteknologian opiskelijoilla on kulkuoikeus. Siellä 
opiskelijat saavat vapaasti hengailla ja keitellä kahvia tai vaikka pelata korttia tai pingistä.  
Biopseilla on ihanat violetit haalarit, joiden hankintaprojekti teillä fukseillakin alkaa syksyllä 
haalarivastaavan vetämänä. Haalarimerkkejä saa erilaisista tapahtumista, ja ihan vain 
ostamalla niitä ainejärjestöiltä tai nettikaupoista.   
 

https://www.tuni.fi/opiskelijanopas
https://id.tuni.fi/
https://sis-tuni.funidata.fi/
https://www.tuni.fi/opiskelijanopas/tampereen-yliopiston-opiskelijan-opas/opintojen-suunnittelu-ja-sisu-info
https://www.tuni.fi/opiskelijanopas/tampereen-yliopiston-opiskelijan-opas/opintojen-suunnittelu-ja-sisu-info
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Fuksivuonna keräätte fuksipassiinne suoritusmerkintöjä, fosfaatteja, joita saa ahkerasta 
osallistumisesta erilaisiin tapahtumiin, aktiivisuudesta, spontaaniudesta ja rehdistä 
luonnontieteilijämielestä. Fuksisyksyllä järjestetään fuksiaiset ja keväällä fuksivuosi päättyy 
ryömijäisiin, jolloin kruunataan vuoden Superfuksi. Vuoden suurimpia ja varmasti 
mielenkiintoisimpia tapahtumia ovat Fuksiaiset, Hämeenkadun Appro, erilaiset sitsit, 
Luonnontieteilijöiden jouluristeily, Biopsin Bikkumustat Bikkujoulut, MM-kyykkä, Ryömijäiset 
ja tietysti lukuvuoden kruunaava Wappu! Varaudu vuoteen ennakkoluulottomasti ja 
luonnontieteilijän seikkailumielellä, niin fuksivuodestasi tulee varmasti ikimuistoinen!      
  

Valinnaiset opinnot   
Valinnaiset opinnot ovat tutkintoon sisältyviä itse vapaasti valittavia opintoja. Niitä kuuluu 
luonnontieteiden kandidaatin (LuK) tutkintoon 35 opintopistettä koko tutkinnon laajuuden 
ollessa 180 op. Valinnaisia opintoja voit suorittaa omaan tahtiin itse parhaaksi katsomanasi 
aikana, mutta 35 opintopistettä on kuitenkin sellainen määrä, että sen suorittaminen vaatii 
sekä töitä että suunnittelua.     
 
Ensimmäiseen periodiin ei suositella otettavaksi valinnaisia opintoja. Saatte ensimmäisten 
päivien aikana opintojaksojen ajoitussuosituksen, jonka avulla voitte suunnitella valinnaisten 
opintojen aikataulua.  
 
Tuutorit suosittelevat lämpimästi tutustumaan sekä Hervannan että Keskustan kampuksen 
eri tutkinto-ohjelmien opinto-oppaisiin ja tutkimaan eri vaihtoehtoja. Hervannan puolella voi 
opiskella esimerkiksi fysiikkaa, matematiikkaa tai ohjelmointia ja Keskustan puolella vaikkapa 
kauppatieteitä, psykologiaa tai kieliä. Huomaathan kuitenkin, että erityisesti Hervannan 
kampuksen opinnoissa (matematiikka, fysiikka, ohjelmointi) kursseilla saattaa olla muita 
kursseja esitietovaatimuksena.  
  

 
 
Maisterifuksi!  
Uusilla maisteriopiskelijoilla on syksyllä ensimmäisenä edessään Filosofian 
maisterintutkintoon johtavan erikoistumisvaihtoehdon valinta. Valittavana on kolme eri 
vaihtoehtoa, jotka ovat bioinformatiikka, molekyylibiologia ja soluteknologia. Lyhyesti 
bioinformatiikka soveltaa tietotekniikkaa, matematiikkaa ja tilastotiedettä biologisen datan 
analysoinnissa, molekyylibiologia keskittyy molekyylitason biologisiin prosesseihin erityisesti 
ihmisen biologian ja terveyden näkökulmasta, ja soluteknologia antaa kattavan kuvan solujen 
ja kudosten rakenteesta ja toiminnasta sekä niiden hyödyntämisestä biolääketieteellisissä 
sovelluksissa (lisätietoa TUNI:n opiskelijan oppaasta). Opintoihin sisältyy jonkun verran 
pakollisia opintoja valitusta erikoistumisvaihtoehdosta riippuen, sekä valinnaisia opintoja, 
jotka ovat vapaasti valittavissa, mutta niihin löytyy myös suositeltuja kursseja opiskelijan 
oppaasta. Opinnot sijoittuvat pääasiassa Kaupin kampukselle, mutta joitain kursseja on myös 
Hervanta- ja Keskustakampuksella riippuen omista kurssivalinnoista, ja valinnaisia opintoja 
kannattakin oman mielenkiinnon mukaan katsoa kaikilta kampuksilta.   
 



Filosofian maisterin tutkinto-ohjelman opiskelijoiden orientaatiot alkavat maanantaina 
21.8.2023 Arvo-rakennuksessa Kaupin kampuksella. Kyseisenä päivänä on luvassa tutkinto-
ohjelmainfo sekä tiedekunnan tervetulotilaisuus.   
 
Kaikille uusille maisterivaiheen opiskelijoille on pakollinen kickoff-kurssi, jonka suorittaminen 
suositellaan aloittamaan määräaikansa puolesta heti, kun mahdollista. Lisäinfoa tästä saa 
maisterituutorilta (yhteystiedot alempana) sekä ensimmäisenä orientaatiopäivänä.   
 
Lisätietoa: https://www.tuni.fi/opiskelijanopas/kasikirja/uni/4647/4654?page=5482  
Kandidaatin aloittaville fukseille tarkoitetut tapahtumat ovat avoimia myös uusille 
maisteriopiskelijoille, mutta maistereille on luvassa myös omia tapahtumia, missä pääsee 
tutustumaan samassa vaiheessa oleviin opiskelijoihin. Niistä tietoa luvassa myöhemmin 
loppukesästä. Suosittelemme uusien maisteriopiskelijoiden liittyvän maistereille 
tarkoitettuun Whatsapp-ryhmään, johon löytyy ohjeet tämän läystäkkeen alusta.  
  

 
Tärkeitä appejä sekä sivustoja korkeakouluopiskelijoille!   
  

Appit  
Erinäisistä sovelluksista voi olla hyötyä opiskelijaelämässä selviytymisen kannalta. 
Suosittelemme harkitsemaan viestisovellus telegramin lataamista. Telegram on aktiivisesti 
käytössä varsinkin Hervannan kampuksen puolella ja järjestöviestinnässä, ja usein opiskelijan 
tunnistaakin telegram -profiilista bion tekstin tai haalarikuvien perusteella.   
 

Toinen paljon käytetty applikaatio on Kide.app, jonka kautta myydään lippuja lukuisiin 
opiskelijatapahtumiin mukaan lukien syksyn alussa järjestettävään Syysfestiin (liput jo 
myynnissä) sekä NamiApproihin. Myös puhelimeen ladattava opiskelijakortti Pivon kautta voi 
pelastaa kiperissä tilanteissa! Kide.appin kautta myydään myös esimerkiksi haalarimerkkejä, 
ja niitä rohmuaville suosittelemme lämpimästi myös Facebookista löytyvää Haalarimerkkitori 
-ryhmää, jossa järjestöt ja yksityishenkilöt kauppaavat mitä hauskempia merkkejä haalareita 
koristamaan.  
 
Tampereella on myös sovellus Tampere, joka sisältää esimerkiksi Tampere tunnetuksi -passin 
erilaisina alennuksineen ja tarjouksineen. Sovelluksesta löytyy myös tietoa mm. 
joukkoliikenteestä, kierrätyspisteistä sekä tapahtumista.  
Ja tietysti myös Moodlen mobiiliversio helpottaa opiskelua huomattavasti, sillä monien 
kurssien materiaalit ja aikataulut löytyvät kyseisestä paikasta!  

 
Sivustot  
Jo aiemmin mainittu https://trey.fi/ sisältää paljon uudelle opiskelijalle hyödyllistä tietoa. 
Myös Tampereen yliopiston intraa https://intra.tuni.fi/ tulet tarvitsemaan, ja se sisältää kasan 
linkkejä muille tärkeille sivustoille kuten opiskelijan oppaaseen, kirjaston hakupalveluun tai 
listaan opiskelijaravintoloiden lounasmenuista. Myös SportUnin tarjontaan kannattaa 
tutustua osoitteessa https://sites.tuni.fi/sportuni/ . SportUni tarjoaa laajat 
urheilumahdollisuudet ja hyvät tilat liikuntaharrastuksiin opiskelijaystävälliseen hintaan, 
tarjoten muun muassa kuntosalit, ryhmäliikuntaa, erilaisia kursseja ja tiloja liikuntajärjestöille. 

https://www.tuni.fi/opiskelijanopas/kasikirja/uni/4647/4654?page=5482
https://trey.fi/
https://intra.tuni.fi/
https://sites.tuni.fi/sportuni/


Lisäksi Tampereen kaupunki on juuri avannut uudet sivut opiskelijoille osoitteessa 
www.tampere.fi/opiskelijat. Sivustolta löytyy paljon koottua tietoa opiskelijoille suunnatuista 
palveluista ja vapaa-ajan toiminnasta.   
  
 

Tuutorisi  
 

 

 

 

Morjen! 

Oon Jesse ja oon tänä vuonna toinen tuutorivastaavista! Ikää on tosiaan 22 vuotta ja alotan 

kolmannen vuoden syksyllä. Tuun Tuuloksesta ja oon tän porukan pikkupaikkakuntalainen. 

Tampereella asun keskustassa mun tyttöystävän kanssa. Keskustassa asumista voin kyllä 

suositella, sillä julkinenliikenne toimii täältä kyllä moitteettomasti ja bussilinjoja riittää joka 

paikkaan. Mun vapaa-aika menee pitkälti koripallon parissa, jota on tullu paiskittua jo 

jokunen aika, loppuaika kuluukin yhdessä ulkoillessa ja kavereiden kanssa hengailua.  

Lopuks viel onnittelut huikeen opiskelupaikan saamisesta ja tervetuloa bioteknologian 

terävään keihäänkärkeen! Muhun voi olla yhteydessä matalalla kynnyksellä ihan kaikessa, 

joko Wapin kautta (0445413185) tai IG:n kautta (@jesse.anttila) . Mukavaa kesää ja nähään 

syksyllä!  

 

http://www.tampere.fi/opiskelijat
http://jesse.anttila/


 

 

Moikka ja paljon onnee opiskelupaikasta!      

Mä oon Selina ja toimin tänä vuonna Jessen kans toisena tuutorivastaavista! Ikää löytyy 24 

vuotta ja alottelen syksyllä kolmatta opiskeluvuotta. Oon asunut nyt kaks vuotta Kalevassa, 

mistä oon tykänny tosi paljon, sillä niin keskustaan kuin kampuksillekin pääsee kätevästi 

pyörällä tai julkisilla. Vapaa-ajalla mä viihdyn paljon ulkona ja kavereiden kanssa, mutta mut 

voi usein bongata myös kiertelemässä kirppiksiä tai lenkkeilemässä Kaupissa. Biopsin 

toiminnassa oon ollut mukana fuksivuodesta lähtien niin tapahtumatiimissä kuin viime 

vuonna tuutorinakin, ja ootan innolla, että päästään tekemään teidän kans kaikkee kivaa 

syksyllä! 

Jos tulee kysyttävää opintoihin tai mihin vaan muuhun liittyen, niin yhteyttä voi ottaa jo 

kesän aikana WhatsAppin (0405207454), sähköpostin (selina.palola@tuni.fi) tai vaikkapa 

Instagramin (@selinapalola) kautta. Ihanaa loppukesää, nähdään syksyllä! 

 

 

Morrow morrow! 

mailto:selina.palola@tuni.fi


Meikä on Santeri! Mut tunnetaan kavereiden kesken Santtuna ja mä lasken jo kaikki teiät 

fuksin pallerot mun kavereiksi, joten voitte kutsua myös mua Santuks. Oon 22-vuotias 2. 

vuotta alotteleva Biopsi alun perin Jokelasta kotosin. Oon aika pirtee tyyppi ja juttua lentää 

hyvin (välillä vähän liiankin rivoa). Vapaa-ajalla omia lemppareita on salilla käynti ja 

kaikenlainen urheilu sekä hauskanpito kavereiden kanssa. Säbää oon harrastanu kaheksan 

vuotta ja risat maalivahtina! 

En malta odottaa, että pääsen näkemään teiät kaikki ja tutustuttamaan teitä 

yliopistokulttuurin tavoille! Mua voi lähestyä kaikenlaisissa asioissa vapaasti tietty pois 

lukien kiperät poliittiset kysymykset, koska en ymmärrä niistä hölkäsenpöläystä. 

Tässä vielä mun yhteystietomukset: 

Sähköposti: santeri.ropponen@tuni.fi 

Puhelin: 0404118886 

IG: _santeri_ropponen_ 

 

  

Heissan ja paljon onnea opiskelupaikasta! 
 
Mä oon Sanniina, 20 vuotta, ja alotan syksyllä toista vuotta Biopsilla! Oon kotosin 
pienehköltä paikkakunnalta Kankaanpäästä, mutta Tampere on kyllä vieny mennessään ja 
täällä vietänkin tän kesän töitä tehden Hämeenpuistossa terdellä. Asun siis Tammela-
Petsamo-akselilla ja ehdottomasti kyllä peräänkuulutan hyviä kulkuyhteyksiä asuntoa 
metsästäessä. Aiemmat harrastukset ratsastuksen ja joukkuevoimistelun parissa jäi 
kotipaikkakunnalle, eli nykyisin mun vapaa-aika kuluu pääasiassa salilla tai lenkillä, 
kavereiden kanssa hengaillessa ja tapahtumia kiertäessä. 
 

Mut saa hyvin kiinni wapissa (0453493349), instassa (@sanniinamanda) ja säpöllä 
(sanniina.pakkala@tuni.fi) jos joku mietityttää tai ihan muuten vaan! 
 

mailto:sanniina.pakkala@tuni.fi


Kivaa kesää ja nähdään elokuussa, ootan jo innolla teihin tutustumista! 
 

 
 

Moikka ja tervetuloa meidän mahtavaan Biopsi-porukkaan! 😊 
  
Mun nimi on Mari ja ikää löytyy 22 vuotta. Oon kotosin ihan Tampereen vierestä Kangasalta, 
eli Tampere on mulle tosi tuttu paikka ja osaankin varmasti vastata useimpiin Tampere-
aiheisiin kysymyksiin. Nyt on eka vuosi opiskeluja takana ja syksyllä sitten aloitellaan tokaa 
vuotta. Opiskelujen lisäks vietän aika paljon aikaa urheillessa, kesäsin pääasiassa 
lenkkeillessä ja talvisin hiihtäessä. Loppuaika meneekin sit kavereiden kanssa ja 
tapahtumissa pyöriessä. 
  
On tosi kivaa päästä oleen just teidän tuutori, ja meille tulee varmasti tosi kiva vuosi 
yhdessä! Jos herää yhtään mitään kysymyksiä, myös mulle saa laittaa viestii matalalla 
kynnyksellä. (Ig: _marianniina_ ja sähköposti: mari.heinonen@tuni.fi) 



 
Moi ja onnea opiskelupaikasta!  
 
Mä oon Erika, 19-vuotias ja oon kotosin Keski-Pohjanmaalta pieneltä paikkakunnalta. Alotan 
toisen vuoden opinnot ja oon myös yks teidän tuutoreista ensi syksynä. Löysin Tampereelta 
asunnon loistosijainnilla Kaupista, aivan urheilupuiston kupeesta. Vapaa-ajalla tykkäänkin 
urheilla, lajikirjoon on mahtunut kaikenlaista, mutta juoksu, suunnistus ja jalkapallo on 
erityisen lähellä sydäntä. Tampere on ihana opiskelukaupunki ja viihdytte täällä varmasti 
oikein hyvin, ei siis tarvi jännittää!  
 
Ootan innolla syksyä ja sitä, että päästään tutustumaan teihin kaikkiin! Muhun voi olla 
yhteydessä jo ennen opiskelujen alkua Whatsappissa (0451200092), Instagramissa 
(@erikaniininen) tai spostilla (erika.niininen@tuni.fi). Nähdään syksyllä!  
 

 
 

mailto:erika.niininen@tuni.fi


Hellou fuksit! 
 
Mä oon Annika, 19 v. ja alotan nyt Biopsilla toista vuotta. Oon pienen kylän kasvatti, 
kotikuntana toimi Siuntio. Tällä hetkellä asun Tampereella ihan kävelymatkan päässä Kaupin 
kampuksesta. Vapaa-aika kuluu suurimmaks osaks kavereiden kanssa ja välillä kans salilla. 
Tykkään myös ulkoilla, vaikka kaverien mukaan omistan Tampereen huonoimman 
suuntavaiston. Vuoden perusteella voin sanoo, että Tampere on ihan huippukaupunki! 
  
Onnee viel opiskelupaikasta! Kysykää ihmeessä jos tulee kysyttävää (paitsi reittiohjeita).  
numero: 0443224223 

insta: annika.emiliah 
säpo: annika.davidson@tuni.fi 
 
 

 
Heippa fuksit ja tosi paljon onnea opiskelupaikasta!! <3 
 
Mää oon Lotta, 19-vuotias ja kotosin Kemistä, eli melko pohjosesta. Alotan myös nyt toista 
vuotta biopsilla ja toimin teidän tuutorina. Asun Armonkalliolla eli melko lähellä keskustaa ja 
siitä oon kyllä tykännyt! Harrastuksiin mulla on pienestä pitäen kuulunut tanssiminen, niin 
baletista showtanssiin, mutta niiden pariin en oo nyt Tampereella asuessa vielä päässyt. Oon 
viettänyt vapaa-aikaa muuten urheillessa, kuten salilla sekä nähnyt paljon ystäviä. Tykkään 
myös kierrellä erilaisia tapahtumia.  
 
Tuutte kaikki varmasti ihastumaan Tampereeseen ja me todellakin autetaan teitä 
sopeutumaan yliopisto maailmaan. Ootan kovasti, että pääsen tutustumaan teihin kaikkiin 
ja muhun saa olla yhteydessä matalalla kynnyksellä! (Whatsapp 0451612114, Instagram 
@lottapeppiina ja säpö lotta.laitila@tuni.fi ) 
 
 

mailto:lotta.laitila@tuni.fi


 
 
Moikka fuksit ja tervetuloa biopsille! <3 

Mä oon Milla, 20-vuotias tokaa vuotta alottava biopsilainen ja alunperin kotosin Lahdesta. 

Tampereella oon asustellu nyt vuoden ja oon viihtynyt tosi hyvin, oon varma että tekin 

tuutte viihtymään täällä! Mun vapaa-aika kuluu nykyään enimmäkseen saliharrastuksen 

parissa, lenkkeillessä, kavereiden kanssa hengaillessa tai tapahtumien kiertämisessä.  

Ootan innolla tulevaa syksyä ja teihin tutustumista! Mut saa kiinni jo ennen koulun alkua  

Whatsappissa (0401490804), Instagramissa (@milllaahola) ja säpöllä (milla.a.ahola@tuni.fi) 
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Moikka moi fuksit ja tervetuloa Biopsille! <3 
 
Mie oon Annastiina, 23-vuotias tokaa vuotta alottava biopsilainen. Alunperin oon kotoisin 
Rovaniemeltä eli pohjosesta porojen keskeltä. Nyt asustelen Tampereella Tammelassa 
melko lähellä keskustaa. Luonteeltani oon sosiaalinen höpöttelijä ja mun kanssa saa 
varmasti jutun juurta asiasta jos toisesta, joten eikun rohkiasti vaan jutulle! Oon myös 
heittäytyvä ja aina valmis lähteen uusiin seikkailuihin, joita varmasti teidän fuksien kanssa 

pääsee kokemaan. Vapaa-ajalla käyn salilla ja vietän aikaa ystävien ja perheen kanssa.      
Tampere on ihana kaupunki, tuutte varmasti viihtymään! 
 
Mulle saa laitella viestiä jo ennen opiskelujen alkua, jos jokin asiaa mietityttää tai haluaa 
vaan muuten vaan rupatella elämästä! Mut saa kiinni  Whatsappissa (0405932288), säpöllä 
(annastiina.niskanen@tuni.fi) ja Instagramissa (fananass). Innolla jo odotan, että pääsen 
tapaamaan teidät, nähdään syksyllä! <3  
 
 
 

mailto:annastiina.niskanen@tuni.fi


 
Hellou uudet fuksit ja paljon onnea koulupaikasta! <3 
 
Mää oon Amanda, 21-vuotias toisen vuoden opiskelija. Oon Jämsästä kotoisin, yleensä ihmiset 
tuntee Jämsän parhaiten Himoksesta! Asustelen Linnainmaalla, hyvien bussiyhteyksien päästä Arvon 
kampukselta, joten Linnainmaata suosittelen lämpösesti asuinalueena! Harrastuksena mulla oli 
pitkään tankotanssi, mutta se on nyt jäänyt opiskelun jalkoihin, joten nykyään käyn pääsääntöisesti 
salilla. Vapaa-ajalla muuten käyn töissä, nään ystäviä ja suhteellisen aktiivisesti kiertelen 
opiskelijatapahtumissa. 
 
 Ootan innolla, että pääsen tutustumaan teihin fukseihin ja ehdottomasti saa tulla jutskailee jos jokin 
mietityttää tulevasta fuksivuodesta, tai haluutte muuten vaan höpötellä jostain ihan jonnen 

joutavasta!      Muhun voi ottaa yhteyttä Whatsappissa (0401896007), Instagramissa 
(AmandaVanhatalo) tai säpöllä (amanda.e.vanhatalo@tuni.fi).  Nähdään syksyllä! 
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Heissan ja onnea ihan superisti uudesta opiskelupaikasta!  
 
Oon Inka 21v ja aloitan nyt toista vuotta täällä Biopsilla. Alun perin oon tosiaan Lohjalta 
kotoisin. Asun Iidesrannassa, jonka luonnosta oon varsinkin nyt kesällä nautiskellut! Vapaa-
ajalla oon tykännyt käydä opiskelijatapahtumissa sekä salilla ja nyt oon pohdiskellut vanhan 
harrastuksen eli tanssin elvyttämistä. Opintojen ohessa oon hieman tehnyt töitä kaupan 
alan hommissa. 
 
Toivottavasti tuut tykkäämään tästä alasta ja meidän huikeasta ainejärjestöstä. Mut saa 
kiinni parhaiten wapista (0401815943), snapista (inkaelenax) tai instagramista 

(inkavirkkunen). Myös säpöön vastailen vaihtelevasti (inka.virkkunen@tuni.fi)       
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Morjesta ja tervetuloa uusille fukseille! 
 
Mä oon Toivo (vaikka moni väittää, että oon toivoton), 21-vuotias ja pian alkaa mun toinen 
vuosi biopsilla. Kotoisin Nurmosta, vaikka se nykyään kuuluukin Seinäjokeen. Parhaillaan 
asun Tampereen Tesomalla, mutta lähitulevaisuudessa toivottavasti muutan lähemmäs 
keskustaa. Harrastelen kaikenlaista, mutta pääosin soitan kitaraa ja piirtelen. Tampere on 
mielestäni hyvin viihtyisä kaupunki ja toivottavasti tekin viihdytte täällä 
 
Mulle saa laittaa viestiä, jos on kysyttävää jo ennen opiskelun alkua näihin osoitteisiin: 
Säpo toivo.parjanen@tuni.fi, Whatsapp (0451184448), IG toivoparjanen 
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Heips ja onnea opiskelupaikasta! <3 
 
Täällä kirjoittelee 22v. Liisa ja mullakin alkaa toinen vuosi biopsilla. Muutin mielestäni 
parhaimpaan opiskelijakaupunkiin pk-seudulta ja olen viihtynyt Tampereella tosi hyvin. 
Varmasti tekin tuutte viihtymään! :D Asustelen koirani, Bellan, kanssa yhdellä ihanimmista 
alueista Tampereella, nimittäin Ranta-Tampellassa, josta on lyhyt matka niin keskustaan 
kuin pyöräiltävä matka kampukselle. Vapaa-aikani vietän kavereiden, säännöllisen 
epäsäännöllisen treenaamisen ja ainejärjestöhommien parissa.  
 
Innokkaat voivat tulla tutustumaan tai kyselemään niin opinnoista, tapahtumista kuin 
muutenkin elämästä ja tulevaisuuden mahdollisuuksista jo ennen opintojen alkua: 
@: elizaveta.husu@tuni.fi nro: 0468127007 ig: lliisahusu 
 
 



 
 
Moi! 
  
First, I’d like to congratulate all of you new freshmen and welcome you to Biopsi! Let’s make 
good memories together!  
  
My name is Susanna and I’ll be acting as the tutor for both the Finnish and International 
master’s students (hence the English). I’ll be here to guide and help you along as you start 
your journey as a master’s student. I do remember how very exciting it all was as I was in 
your shoes just last fall after living briefly abroad and then starting anew in a different city 
and university. With those memories and experiences still fresh in my mind, I promise to do 
my best helping you find your place among your fellow students. So please, don’t hesitate to 
ask me any questions at all! This goes for all the new students! 
  
Little more about me: I’m 24-years-old and majoring in Cell Technology. I’m a passionate 
cook, an avid reader and a board game enthusiast. In 2021, I also achieved 111K minutes of 
play time on Spotify which I think is both a bit horrifying and impressive at the same time. 
  
But for now, please enjoy your summer for a while longer, and I’ll see you all this coming 
fall! For those that already have some questions etc. you can contact me either on 
Instagram (@susuhrj), or through my email susanna.harju@tuni.fi :) 


